ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.06.2021

	№ 6/24

с. Кожевниково

Об утверждении протокола № 2 счетной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Кожевниковского районарешила:

утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальнойизбирательной комиссии (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кожевниковского района

____________
подпись

С.В. Юркин
инициалы, фамилия

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кожевниковского района

____________
подпись

И.Г.Федорова
[bookmark: _GoBack]инициалы, фамилия